وايي: «موږ وېرېږو چې په کوم غم اخته

نه شو.» خو ليري نه ده چي الله تعالى تاسو ته غوڅ بری در په برخه کړي؛ يا له خپل لوري څخه کومه بله خبره څرگنده کړي، نو دا خلک به په خپل دغه منافقت چي په زړونو کي يې پټوي، پښېمانه وي. [مأنده: ۵۱-۵۲]

د حزب التحرير- مرکزي مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۴ هـ.ق کال، د ربيع الاول ۲۴مه

۲۰۲۲ م کال، د اکتوبر ۲۰مه

د صدور ګڼه: ۱۴ / ۱۴۴۴